

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bernd Gerhold  
Anhängervertrieb  
Hardtstraße 1  
34466 Wolfhagen-Altenhasungen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220201213  
Kundennr.: 10614  
Datum: 11. Februar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220201376 vom 10.02.2022: Externe Belegnr. W2120388:				
1	20428		<b>CHAPEL Pumpenkopf, f. hydraulische Handpumpen</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	26,44	52,88
2	204280		<b>CHAPEL Flacheisen, f. Pumpenkopf 20428</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	6,41	12,82
3	204283		<b>CHAPEL Schwerspannstift, f. Pumpenkopf 20428</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	1,82	3,64
4	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220201376</b>							<b>69,34</b>
5	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI220201376</b>							<b>79,24</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>79,24</b>
19% MwSt.							15,05
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>94,29</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220201213 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 0,52

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF220201213

### Lief. an Adresse

Bernd Gerhold  
Anhängervertrieb  
Hardtstraße 1  
34466 Wolfhagen  
Deutschland